‘

¥ ."’ TR ITE -
© §

b o 4

T

€

COMUNE ©OI ASSORO

Libero Consorzio Comune di_Assoro
Settore Economico finanziario

N.Prot 3?’&}: Del.{&/ 0 lf/ Loy

Al Responsabile del 3° Settore

Si trasmette, per il seguito di competenza, I'elenco dei versamenti effettuati dagli utenti sul ¢/c

postale con i relativi bollettini di pagamento.
Si sollecitano i riscontri delle precedenti.

Il Responsabilg de,} Settore
Economico Fingnziario
Dott.ssa Ropalig Mustica




LAMPADE VOTIVE
CONTRIBUENTE

ANGELA GRAZIA BANNO'
D'ANGELO GRAZIA
LA PORTA SALVATORE
PERGOLA MARIA
SANTORO TIZIANA
SANTORO TIZIANA
BRUNO NUNZIA
VARSALONA ANNA
GAGLIANO SALVATORE
BANNO' PIETRO
DI VITA MARIA
SARANITI VITTORIO
BANNO CARMELA
MALAGUARNERA NICOLINA
CASTRO AURORA
SCREPIS CARMELO
VICARIO ANTONINO
VICARIO ANTONINO
BANNO' ROSARIO GAETANO
PATTI CONCETTINA
INGUI' GRAZIA
BANNO' FILIPPO
LA PORTA VINCENZA
SCARDULLO GIUSEPPE
D'ORO ROSA

TOTALE

IMPORTO

€51,20
€ 102,40
€51,20
€ 25,60
€ 25,60
€ 25,60
€ 25,60
€ 25,60
€25,60
€ 76,80
€ 25,60
€51,20
€ 102,40
€ 25,60
€ 25,60
€ 25,60
€51,20
€51,20
€ 153,60
€25,60
€ 25,60
€25,60
€51,20
€ 25,60
€ 25,60
€1.126,40



	Page 1
	Page 2

