

COMUNE DI ASSORO

Libero Consorzio Comune di Assoro

Settore Economico finanziario

N. Prot 3 78 F. Del. 12/04/2021

Al Responsabile del 3° Settore

Si trasmette, per il seguito di competenza, l'elenco dei versamenti effettuati dagli utenti sul c/c postale con i relativi bollettini di pagamento. Si sollecitano i riscontri delle precedenti.

Il Responsabile del Servizio Ragioneria Sig. Rosario Patti Il Responsabile del Settore Economico Finanziario Dott.ssa Rosalia Mustica

LAMPADE VOTIVE	IMPORTO
CONTRIBUENTE	
ANGELA GRAZIA BANNO'	€ 51,20
D'ANGELO GRAZIA	€ 102,40
LA PORTA SALVATORE	€ 51,20
PERGOLA MARIA	€ 25,60
SANTORO TIZIANA	€ 25,60
SANTORO TIZIANA	€ 25,60
BRUNO NUNZIA	€ 25,60
VARSALONA ANNA	€ 25,60
GAGLIANO SALVATORE	€ 25,60
BANNO' PIETRO	€ 76,80
DI VITA MARIA	€ 25,60
SARANITI VITTORIO	€ 51,20
BANNO CARMELA	€ 102,40
MALAGUARNERA NICOLINA	€ 25,60
CASTRO AURORA	€ 25,60
SCREPIS CARMELO	€ 25,60
VICARIO ANTONINO	€ 51,20
VICARIO ANTONINO	€ 51,20
BANNO' ROSARIO GAETANO	€ 153,60
PATTI CONCETTINA	€ 25,60
INGUI' GRAZIA	€ 25,60
BANNO' FILIPPO	€ 25,60
LA PORTA VINCENZA	€ 51,20
SCARDULLO GIUSEPPE	€ 25,60
D'ORO ROSA	€ 25,60
TOTALE	€ 1.126,40